Idem Epist. 61 , ad monochos.

Erraslis et vos foris, oum fores vestras Garno-
tensi episoopo clausistis, cum exclusistisChristum

Jesu Christi, obliti pariter bonum hospitdlitatis et

prffimium.Hunc et per vos via transire coegerat,et

apud vos hospitari temporis articulus. Nox immi-
nensetaeris intemperies pontificemhospitio instare

perurgebant (62).

ejus spirituales filii a patris actibusnondegenerent,

etc. Actum anno Domini millesimo duoentesimo

vioesimo ootavo.

Epitaphium Ivonis a Philippo Bonse Spei abbate,

scripium.

Reddidit affectus Patrem,dootrina magistrum,

Regula canonicum pontificemque gradus.

Famosum, probitas, humilem natura, verendum

Vita serena, senem longa,pudica sacrum.

PraBSule defuncto sua tollere mos erat olim

Prinoipis, huno morem principis, emit Ivo.

Hujus opem laesus, plebs dogmata, frena malus rex

Sensit, egenus opes, pro grege vota Deus.

Alitid epitaphium quod Severtius ex Tavelli ma-
nuscriplo sumpsit et in sua Ctironologia descri-

psil.

Mente,manu, lingua, doctrina oorporis usu,

Prudens munificus, praestabilis, utilis, insons,

Firma oolumna domus domini quam jure sa-

[lubri

Fovit, munivit, instruxit, jugiter auxit

Consilio scriptis, quo viveret ordine, rebus

Cujus opem gratis aeger, rem sensitegenus

Islius urbis apes memorandus episcopus Ivo

Hac situs exspectat adventum judioiorum.

(61) Hujus meminit Ivo epist. 168 et.conseqq.
(62) Es veteri membrana S. Quintini Belvac, nunc primum prodit.
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REVERENDO ADMODUM IN CHRISTO ET DEI AMANTISSIMO

PATRI ET DOMINO

F. BERNAHDO A FUESNEDA
Ab arcanis confessionibus regise cathiolicse majestati, domino et Meceenati suo

colendissimo.

JOANNES MOLlNiEUS

Ejusdem Decretorum Lovanii professor.

S. D. P.

Quoties calainitosissimum catholicaB Ecclesiae

statum, eaque tempora quse religionis Christiance

necdum compositis dissidiis.cum ortum,tum pro-

gressum praebuere, memoria repeto, reverende ac

religiosissime Pater confessor, tanta me corripit

admiratio, tantus incessit stupor ut existimem fl-

dem olim defuturam, etiam iis rebus gestis, qua-

rum non tam lectores, auditoresve, quam spectato-

res hodie omnes constituimur. Non quidem quod in

summa hominum,ao naturali prope ad dissentien-

dum propensione et facultate, haereseos schisma-

tisve nomen sit, unquamve fuerit, novum inter nos,

proh dolor ! aut insolens
;

quoe etiam non modo
familiaria aut domesiica Dei Ecclesiae fore mala,

sed necessaria, ut credi possint prorsus inevitabi-